
obec Nezvěstice
Zastupitelstvo obce Nezvěstice

Usnesení
z 2. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Nezvěstice,

konaného dne 24.1. 2011 v souladu s ustanovenim zákona č,. I28lzO00 Sb., o obcích

( obecní zÍizeni) vplatném zněni

Zo bere na vědomí:
@osti Ro za období od 15.11.2010 do 24 1,. 2011.

2) Dokumentaci vlivů záměru ,,Rekonstrukce silnice I/19, úsek.

křižovatka sIl2O- Spálené Éoříčí" na životní prostředí od KÚ PK odboru životního

prostředí'

ZO schvaluie:

1) Program 2. zasedini zastupitelstva obce'

2) ověřovatele zápisu: Ing'Jana Hrdinu a p.Marii Soukupovou. Zapisovatelku pi.Petru Tupou'

3) Návrhovou komisi ve složení :
předseda : Ing. Daniel Havlíček
člen : p.BohumilJůzl

4)Dofunkcečlena{inančníhovýboruobceNezvěstice:
pí. Hanu Cervenou
pro volební období 20L0 - 2014

5)DofunkcečlenakorrtrolníhovýboruobceNezvěstice:
p.Jaroslava Hacha
pro volební období 2a1a - 2014

6) odměnu za výkon funkce předsedy komise 1dy^ob9e 
ve qýši 500,-Kč měsíčně'

odměna bude poskytována ode dne zvolení do funkce předsedy vyboru'

7) Rozpočet obce Nezvěstice na rok 201l(přebytkovy) s příjmy 23 6|4 964,00 Kč a
' 

vydá1irozpočtu 18 003 400,00 Kč a rozpočtoqý výhled na roky 2012 - za3
(příloha usnesení č' 1).

Změny v návrhu rozpočtu:
Příjmy:
n*á.ř 5.Daň z příjmu práv. osob za obec - 1 100 000,00 Kč (v návrhu 1 500 000,00Kč)

ilJ;k 17. Neinv.při.transf. ze SR. .. - 784 964,00 Kč (v návr}ru 600 000,00 Kč)

Příjmycelkem:23614964,0OKč(vnávrhu238z0000,00)
Výdaje:

Řaá.ť:. ostatní záležitosti pozem.komunikací - 35o 000,00 Kč (v návrhu 300 000,00 Kč)

Řeaet 5. Pitná voda - 150 000"00 Kč (v návrhu 550 000"00 Kč)

Řaaet 8. Zák|adni škola - 2 aL1 000,00 Kč (v návrhu 2 000 000,00 Kč)
I



Řaoet 17. Nebýové prostory - 400 000"-Kč ( v ná1h1 100 000'-Kč)

Řaoet 33 ostatní finanční operace -J'{ ;"|ec - 1 r ro o"oóprj Kč (v návrhu 1 500 000'00 Kč)

Výdaje celkem 'jíóól-+óopo 
re (v návrhu 18 431 400'00 Kč)

8) Smlouw o půjčce mezi obcí Nezvěstice a TJ SokolNezvěstice. obec půjčí TJ Sokol Nezvěstice

550000,-Kčzapodmínekuvedeni'"r'""'-ro,,.,ěopůjče(viz.přílohausneseníč.2).

9) obecně zavaznavryhláška č. rftOr 1, o místních poplatcích (přílohausnesení č'3)'

10) Navýšení částky za pronájem hrobového místa od24'1'2011 na 350'- Kč za 1m2

nronaiatého kobového mista na dobu ň let. Cena bude nar'ryšena u dodatků ke

J#""*- řá"Ě"ím od roku 2011 a nových smluv'

11)Určeníp.LukášeKarkošejakozastupitelezastupujicjh1obecNezvěsticevprocesu
pořizování ú";;;il;"*"i ootu"i"ntace a územně plánovacích podkladů obce dle

zákona č. 183/2006 Sb. o ir'"*'i*'pia*l'ini u *'*'uním řádu (stavební zákon)

v období 2010 - 2014"

12) Podat žádost nazaÍazenido programu 129 180 $r9wskytování aierpáni státní ťrnanční

podpory) nu 
"iu".rJo*ni 

wiast orrJ-kinatiru""'' Čov v obci Nezvěstice na

Ministerstvo zemědělství do 3 1' 1'201 i'
Celková hodnota díla" ' ájrio mil' Kč až 6ó'500 mil' Kč bez DPH

13) Rozdělení hospodářského výsledku MŠ Nezvěstice za rok 2010 v částce 30 660"11 Kč

do těchto fondů. rezervnifond 1á aó,1i Kč, ťond odměn 14 000,00 Kč'

14)RozděleníhospodářskéhovysledkuZŠNezvěsticezarok2010včástce195365,58Kč
do těchto r"r,ť,i]"*'il;í iJilíói :ás,sg Kč, fond odměn 90 000'00 Kč

15) Podání žádosti o dotaci z ,,Programu stab1|\zacea obnovy venkova Plzeňského kraje" část

A) venkovs t i'rarrára^u áururrrti iryuu".no't na ak9i ,,h^odernizace arekonstrukce

knihovny a nebyových prostor.v ilj*í ffi;oJe 'p'ro;; do 28' 1'201 1' Posk5rtnutá dotace

bude ve 
'ýši 

;il:;b';'."rr.o,,y.ř"ářr"at proje-k1]l v rozmezi 100 - 500 tis'Kč'

Předpok1ád""Ji.rto"é nákladý "i"" 
qóo ooo,-re, požadovaná dotace 500 000"-Kč'

|6) ZÍtzení spořícího účtu u Čsog pro podnikatele s fixní úrokovou sazbou l't}o/o'

Výpovědní lhůta 1 den. Na tento ú!át budou uloženy finanční prostředky ''Fondu

obnor,y ou.rnir'o ,rodo,rodu, irprffi;;áy' vodojemu a obecních kanalizaci a

čističek odpadních vod'

Yu1?i'r,.ostatní tělovýchovná činnost - snížení ze'Oa 000,00 Kč na 200 000,00Kč

Zo ukládá:

""i")"iilit v oudobí 2O1o '2'14,l"k:'^ij:'::f,:::.:H:ii[ffi:l:1"oí-",';1t'.ž':T": ť:ffi*'
dokumentace a územně plánovac*ň p"Jtr"ot "u"" 

ore'zákona č. 183/2006 Sb' o územním

pianooani a stavebním řááu (stavební zákon)'
z



Hledat další možnosti dotací na budování splaškové kanalizace s CoV'

Po možném schválení dotace na vybudov ánikanal\zace z programu 729 180 Mze projednat se

"asi.rpiteli 
možnosti financování a rozhodnout o realizaci celého projektu'

Jednat s ředitelem ZŠ o použití fittanci z rezervniho fondu.

Pozvatředitele ZŠ nejméně 1x ročně na veřejné zasedáni ZO.

odpovědět na nezodpovězené dotazy občanům z diskuze'

Zaslatodpověď KÚ PK, odboru životního prostředí ve znění:obec Nezvěstice bere na vědomí

Dokumentaci vlivů záměru,,Rekonstrukce silnice I/19, úsek Kižovatka sU20 - Spálené

Poříčí" na životní prostředí.

RO:- - 
1) Projednat všechny body z přípravného zaseďániZo'

Kontrolnímu výboru:_---r) 
l'ověřiináklady nazdravotním středisku v částce 450 000,00Kč.

2) Prověřit doplácení za splaškovou vodu'

Finančnímu r1ýboru:
1) Vložit do rozpočtového plánu téma rozšíření poětu tříd v ZS'

2) Porovnat položku činnost místní správy za posledních 5 let'

3)Vypracovatcelkovousumuvýdajůnamzdyzevšechkapitolrozpočtu

Zo Nezvěstice hlasovalo pro usnesení č'2 takto:

2)

3)

4)

s)

o)

7)

pro 15 hlasů

Zapsala dne24.I.2O!I Mgr. Petra Tupá

-,./ /) ^ /'- /

-/(-t"áN V.á;< {

proti 0 hlasů zdrŽelo se 0 hlasů

)r,,.^&-J'^=--
/ /: :.:4.

|r(g' J an Hrd i na - ověřovatel


